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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

NT I Ü
Mahler
V 47.02

14t.

ED I Ü
Rucker
V 47.03

14t.

HM III VÜ
Kimmerle
V 47.02

STk I Ü
Berroth
V 47.02

STk I V
Berroth
V 47.02

HM III V
Kimmerle
V 47.02

Info II Ü
Göhner
V 47.02

14t.

HM III V
Kimmerle
V 47.02

14t.

ED I V
Rucker
V 47.01

HM III V
Kimmerle
V 47.02

Info II V
Göhner
V 47.02

ET II Ü
Roth-Stielow

V 47.03

HM III GÜ
Kimmerle

HM III GÜ
Kimmerle

ET II V
Roth-Stielow

V 47.02

NT I V
Mahler
V 47.02

SuSy V
Yang

V 47.03

SuSy Ü
Yang

V 47.03

Grundlagen-
praktikum

Grundlagen-
praktikum

Grundlagen-
praktikum

Grundlagen-
praktikum

Übersichts-
vorlesungen

V 47.03
s. Aushang

Kolloquium
V 47.03

s. Aushang

Hinweise:
• Beim Grundlagenpraktikum und den HM III-Gruppenübungen wird jeweils nur ein Termin belegt.
• Das Kolloquium ist keine Pflicht. Infos: http://www.uni-stuttgart.de/ei/etit kolloquium/
• Angaben ohne Gewähr, aktuellste Version auf http://www.fs-ei.de
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